

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PRÍLOHA c. 1

Stavba:

**Zlepšenie energ.hosp. a efektívnosti učebného pavilónu ZŠ Kukučínova
480/6 Detva**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Detva

Zhotoviteľ:

ELORA Slovakia, s.r.o.

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.03.2025

IČO:

00319805

IČ DPH:

2021318651

IČO:

36 406 503

IČ DPH:

SK2020136382

IČO:

36723088

IČ DPH:

SK2022299477

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 022,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižená	5 022,76	23,00%	1 155,23

Cena s DPH

v EUR

6 177,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

**Zlepšenie energ.hosp. a efektívnosti učebného pavilónu ZŠ Kukučínova
480/6 Detva**

Miesto:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Detva

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ELORA Slovakia, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 022,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 109,08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 109,08

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,000	3,20	112,00
2	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	18,000	4,15	74,70
3	R	798011190	otlačenie omietok stropov s vyčistením podkladu stropu	m2	25,000	8,20	205,00
4	R	611460151.S	príprava podkladu stropov cementovým prednastrekom	t	42,000	8,80	369,60
5	R	611460243.S	vnútorná omietka stropov vapenocementová jadrova	t	42,000	19,66	825,68
6	R	611460362.S	vnútorná omietka stropov vapenocementová jednvrstvová hr.8mm	t	42,000	12,43	522,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 882,00

D 784

Maľby

2 882,00

7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	524,000	1,50	786,00
8	K	784441210.S	Maľby latexové tónované s bielym stropom dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	524,000	4,00	2 096,00

D M

Práce a dodávky M

31,68

D 21-M

Elektromontáže

31,68

9	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x2,5mm ²	m	18,000	0,90	16,20
10	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	18,000	0,86	15,48